
Página 32

Número 16 · Lunes, 27 de enero de 2025
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE QUINTANAR DE LA ORDEN

De conformidad con lo dispuesto en las bases que rigen el proceso de selección se hace público lo 
dispuesto en la Resolución de Alcaldía-Presidencia Decreto nº 0060/2025 de fecha 21/01/2025.

A la vista de los siguientes antecedentes:

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección de personal 
para la provisión en propiedad de la plaza siguiente:

Grupo C
Subgrupo C2

Escala Administración General
Subescala Auxiliar

Denominación Auxiliar Administrativo
Nº Vacantes 1

Examinadas las solicitudes presentadas y la documentación que las acompaña, de conformidad con 
las Bases que rigen el proceso de selección y lo establecido en el artículo 20 del Reglamento General 
de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos 
de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, 
aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de 
abril, de Bases de Régimen Local,

Resultas las alegaciones a la lista provisional de admitidos y excluidos y resultando estimadas las tres 
alegaciones presentadas.

RESUELVO
PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos:

RELACION DE ASPIRANTES ADMITIDOS

Registro de 
Entrada DNI Apellidos Nombre

2023-E-RE-914 ***8411** ALMENARA LARA NURIA
2023-E-RC-4451 ***6376** AQUINO SALAMANCA ESTEFANÍA
2023-E-RE-1112 ***3765** ARRIERO OLMEDO JOSE ANTONIO
2023-E-RC-4158 ***5167** BELDA VELA MERCEDES
2023-E-RC-4424 ***5354** BELLON ZARZA NOELIA
2023-E-RE-890 ***8883** BENITEZ MONGE RAQUEL
2023-E-RE-1073 ***1760** BLANCO PARREÑO SILVIA MARIA
2023-E-RE-1067 ***5031** BOTIJA HERGUETA ROCIO
2023-E-RE-987 ***0639** CAMPOS HERNAN LUIS MANUEL

2023-E-RC-4066 ***8892** CATANA FELICIA ANGELICA
2023-E-RE-1012 ***9292** CRUZ SANCHEZ-GUIJALDO SERGIO
2023-E-RE-1123 ***2075** DE FELIPE CHACON SERGIO
2023-E-RE-1102 ***2201** DE LA GUIA GARCIA ALFONSO
2023-E-RE-978 ***5102** DE LA TORRE SOTO GEMA

2023-E-RC-4271 ***3917** DIAZ ESPINOSA ANA BELEN
2023-E-RE-1011 ***8843** DORAL SANCHEZ DE BENITO JOSE FELIX
2023-E-RE-1103 ***3729** ESCRIBANO BURGOS MARIA DOLORES

Publicación Oferta de Empleo Público B.O.P N.º 239	 16/12/2022
Decreto 2023-0351 aprobando convocatoria y bases Nº 351	 31/03/2023

Anuncio B.O.P N.º 74	 19/04/2023
Decreto 2023-0590 rectificando Bases convocatoria Nº 590	 24/05/2023

Anuncio B.O.P rectificando Bases Nº 103	 1/06/2023
Anuncio B.O.E N.º 128	 30/05/2023

Anuncio lista provisional admitidos Nº 183	 25/09/2023

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

03
77

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 33

Número 16 · Lunes, 27 de enero de 2025

2023-E-RE-998 ***6185** ESPADA GARCIA DE LA TORRE MARIA JOSE
2023-E-RE-1083 ***0567** FERNANDEZ AMARO LIDIA GARCIA
2023-E-RE-1077 ***3265** FERNANDEZ BURILLO DOLORES MARIA
2023-E-RE-1098 ***7362** FERNANDEZ DIAZ DIEGO
2023-E-RE-979 ***5708** FLORES GONZALEZ SONIA

2023-E-RC-3985 ***5486** FLORES ROJO BEATRIZ
2023-E-RC-4446 ***7779** GALINDO GIRON ANGELES RUS
2023-E-RE-991 ***3658** GALLEGO ESQUINAS MARIA DOLORES
2023-E-RE-1022 ***2506** GARCIA GARRIDO MARTA
2023-E-RC-4418 ***9699** GARCIA MARTINEZ MARIA DEL CARMEN
2023-E-RE-1101 ***1151** GARCIA MELLADO INMACULADA CONCEPCION
2023-E-RE-1090 ***8327** GARCIA NOVILLO OSCAR RAMON
2023-E-RE-926 ***2584** GARCIA RODRIGUEZ ANTONIO

2023-E-RC-4126 ***4420** GARCIA RUIZ MARIA PIEDAD
2023-E-RE-1062 ***5975** GARCIA-CASARRUBIOS PINTOR JULIAN
2023-E-RC-4463 ***4948** GARCIA-MIGUEL SANCHEZ-PAÑOSO SAGRARIO
2023-E-RE-909 ***8354** GIRON MARTINEZ JESUS
2023-E-RE-965 ***7745** GIRON MARTINEZ GEMA

2023-E-RE-1048 ***5532** GOMEZ LOBO CIUDAD LOURDES
2023-E-RE-868 ***5723** GONZALEZ AREVALO DOLORES
2023-E-RE-1032 ***3673** GONZALEZ CASTELLANOS EVA MARIA
2023-E-RC-4417 ***4651** GONZALEZ GIGANTE MARIA SORAYA
2023-E-RC-3928 ***4216** GRAPINOIU IRINA
2023-E-RE-919 ***4373** GUTIERREZ ROCO FLORENCIA

2023-E-RE-1079 ***5824** HERNANDEZ BOTIJA JESUS ALBERTO
2023-E-RE-976 ***9632** HERRERA BERMEJO CARLOS JAVIER
2023-S-RE-1021 ***4470** HOLGADO BULLON JOSE JUAN
2023-E-RC-4405 ***7668** HUERTA BALLON KARELIA ROSIBEL
2023-E-RE-1066 ***3792** INIESTA CRUZ ELEUTERIA
2023-E-RE-1119 ***7708** JIMENEZ MARTINEZ MARIA JOSEFA
2023-E-RE-1023 ***3531** LARA MARRADES MARIA DEL PILAR
2023-E-RE-952 ***3546** LEGANES GOMEZ MARIA DE LAS MERCEDES
2023-E-RC-1922 ***9383** LOPEZ AVENDAÑO JUAN CARLOS
2023-E-RE-1113 ***6149** LOPEZ REQUENA MARIA CARMEN
2023-E-RE-1106 ***5814** LOPEZ ZARCO ALICIA
2023-E-RE-956 ***7553** LOZANO CASTILLO MARINA
2023-E-RE-1111 ***8548** MANZANEQUE MUÑOZ PATRICIA
2023-E-RE-949 ***3949** MARTIN ALBO MARTINEZ MARIA EL CARMEN

2023-E-RC-4060 ***5244** MAYENCO SANTOS JOSE ANTONIO
2023-E-RE-1104 ***7302** MAYORAL FLORES ANA BELEN
2023-E-E-1005 ***2595** MILLAN MENASALVAS ROCIO
2023-E-C-4272 ***1608** MORALES LARA ANTONIO
2023-E-RE-1114 ***5055** MORENO GARCIA-CHICOTE MARTA
2023-E-RE-1108 ***2181** NEGREA BUCIU ALINA
2023-E-E-1054 ***8592** NICOLAS SANCHEZ NOELIA
2023-E-C-4093 ***5674** NIETO CORRALES JOSE CARLOS
2023-E-RE-1105 ***9046** NOVILLO MARTA JOSE MANUEL
2023-E-RE-893 ***8695** ORTIZ GONZALEZ MARIA ISABEL
2023-E-E-1093 ***8932** PANIAGUA LEAL ALBERTO
2023-E-E-1064 ***8471** PEREA SANCHEZ MAGACEDA
2023-E-C-4034 ***7224** PEREZ GALARZA MARISOL
2023-E-RE-1118 ***6335** RAMIREZ RODRIGUEZ LAURA GIMENA
2023-E-C-4458 ***5176** RONCO DIAZ MAROTO ELENA
2023-E-C-4377 ***4417** SANCHEZ CORONADO MARIA DEL CARMEN

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

03
77

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 34

Número 16 · Lunes, 27 de enero de 2025
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

2023-E-RC-4441 ***9690** SANCHEZ-TEMBLEQUE MORENO CID JOSE LUIS
2023-E-RC-4135 ***1737** SANZ SANDIN MARIA PILAR
2023-E-RE-924 ***5325** SEVILLA CANO MARIA DEL CARMEN

2023-E-RC-4308 ***4883** SUAREZ MENDEZ LOURDES
2023-E-RE-961 ***4724** TAPIAL RODRIGUEZ SUSANA
2023-E-RE-1121 ***6654** TENDERO DIAZ MARIA CARMEN
2023-E-RE-1122 ***4891** TORRES BORREGUERO MARIA CARMEN
2023-E-RE-950 ***3929** TORRES SALINAS MARIA ASUNCION
2023-E-RE-1078 ***5140** TORRESANO TORRESANO ALICIA
2023-E-RE-1041 ***0409** TRIGUEROS MERIDA DANIEL
2023-E-RC-4316 ***8184** VADAS ESTERA
2023-E-RE-1080 ***9247** VALERO MARTINEZ EVA MARIA
2023-E-RC-4291 ***9079** VALVERDE DE LA RICA LUCIA
2023-E-RC-4382 ***7886** VELA SANCHEZ EDUARDO
2023-E-RE-1097 ***5789** PEREZ BARRIOS SARA
2023-E-RE-1036 ***6761** OLIVA SANTACRUZ ELENA
2023-E-RE-1120 ***8395** DIAZ-MATOTO ZABALLOS ELOISA

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

Registro de Entrada DNI Apellidos Nombre Motivo 
exclusión

2023-E-RC-3884 ***4295** ASSMIRASSE BOUCHRA (2) y (3)
2023-E-RC-4338 ***2672** BARRAJON CARRASCOSA MARIA LUISA (2)
2023-E-RE-569 ***1723** DOMINGUEZ GARCÍA JESSICA NIEVES (1)

(1) Presentación fuera de plazo (No subsanable)
(2) No aporta justificante de pago de tasa / justificación exención o reducción del pago.
(3) No aporta Documento de Identidad
(4) No aporta Titulación exigida
SEGUNDO. Fijar Fecha/hora/lugar para celebración de la Primera prueba de carácter teórico (Base 

6.1.1). día 13 de febrero de 2025 a las 16:30 horas, en el I.E.S. Alonso Quijano sito en la Avenida de los 
Reyes Católicos 16 de Quintanar de la Orden.

TERCERO. Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos en el “Boletín Oficial” de la provincia 
de Toledo y en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica del Ayuntamiento [http://quintanardelaorden.
sedelectronica.es].

Quintanar de la Orden, 22 de enero de 2025.- El Alcalde, Pablo Nieto Toldos.
Nº.I.-377

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

03
77

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2025-01-27T09:12:32+0100
	TRAMITADOR DE EXPEDIENTES




